KK. *Costa* alarum non aut parum versus apicem infuscata, vel venis longitudinalibus 3. 4. 5. apici fusco-cinctis.

L. *Frons* tota fucata, lucida.

Sp. 15. *levifrons* Lw.

LL. *Frons* partim aut vittis tantum fucatis, lucidis.

M. *Frons* limbo anteriore vittisque fucatis, alibi flavescens, opaca.

Sp. 16. *Sylvatica* Mgn

MM. *Frons* vittis tantum, non etiam limbo antico, fucatis.

Sp. 17. *ferruginea* Fall (1)

Species T. *Zelleri*, et *nubila* Löewii, prima in Agro Neapolitano, secunda in Sicilia lectæ, nec visæ, nec earum diagnoses consulere potui,

(1) Dycia umbrarum Fab. Spec-satis diversa. et alio Generi referenda.

V. ejusdem diagnosim in syst. Anthliat

Diagn. et Synon.

Sp. I. T. *cribrata* Rndn.

Fusca; epistomio albicante, impunctato: *Fronte* porrecta, lutea, margine antico inter radicem *antennarum*, et oculos nigricante, punctisque nigris ad originem setarum, et supra *antennas* vittis parvis duabus intermediis fuscis: vitta nulla lucida distincta.

*Antennae* totæ nigræ vel nigricantes; articulo penultimo satis lato, duplo et ultra longiore ultimo, isto parvo subtrigono: arista plumosula, alba, basi anguste rufescente. *Palpi* pallidi.

*Thorax* dorso paulo griseo, minutissime nigro-punctulato, et vitta dorsuali obscura.

*Alœ* nigricantes, costa a vena prima ad quintam nigredine saturatiore, supra venam tertiam punctis quatuor albidis parvis et distantibus notatae: alibi crebre et minute pallidi punctulatae et guttulatae, prope venas longitudinales et circa marginem posteriorem guttulis latioribus.

*Pedes* nigri vel nigricantes, tibiis et tarsis ad basim magis vel minus pallidis sub-albicantibus.

Rarissimo inventa In Italia superiore et centrale.

---

Sp. T. *fumigata* Scop.

Rufifrons Fab. Macq. Zett. Rnd. Schin.

Reticulata Fall.

Testacea, epistomate albo-micante, lineola nigra intermedia sub-radicem *antennarum*: fronte flava, antice inter oculos et *antennas* nigra: post apicem utrinque pone oculos macula sub-rotundata et alia trapeziiforme in medio verticis nigris, pallidi marginatis: vitta intermedia lucida, paulo fusca.

*Antennae* articulo penultimo pallido saltem late in-

ferne; ultimo obscure rufo: arista pubescente alba, basi anguste lutea.

*Thorax* dorso fusco, sub-griseo, minutissime nigro-punctulato, et maculis aliquibus parvis nigricantibus; utrinque fascia cana circumscripto.

*Abdomen* testaceum, leve, varie fusco-tinctum.

*Alæ* fuscæ, albidi varie guttulatæ, costa nigricante, punctis quatuor distantibus, ab apice venæ secundæ ad apicem tertiae, albis: et alio puncto albo inter venam primam et secundam: vena transversa exteriore paulo sed parum sinuosa, circiter æquidistante ab intermedia et ab apice quintæ longitudinalis.